
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

Vieglās pasažieru automašīnas 
 

 
 

OPEL Zafira 
ar v/n GZ 205 

 
 
 

Tirgus vērtības aprēķins 
 
 
 
 

2024.gads 
Rīga  



 
 
 

 
Saulkrastu novada pašvaldība 

 
2024.gada 02.decembris 

 
Par vieglās pasažieru automašīnas 
OPEL Zafira v/n GZ 205 
tirgus vērtības aprēķināšanu  
 
 
 
 

Pamatojoties uz Jūsu lūgumu, mēs apskatījām augstāk minēto īpašumu un izanalizējām 
mums pieejamo informāciju, kas varētu ietekmēt īpašuma vērtību. Izpētes nolūks bija noteikt 
kustamās mantas tirgus vērtību. Kustamais īpašums sastāv no vieglās pasažieru automašīnas 
OPEL Zafira, ar valsts reģistrācijas numuru GZ 205. 
Veicot informācijas analīzi, tika ņemts vērā, ka novērtējuma mērķis ir īpašuma vērtības noteikšana 
iespējamai atsavināšanai. 
Tirgus vērtība – aprēķināta summa, par kādu vērtēšanas datumā īpašumam būtu jāpāriet no viena 
īpašnieka pie otra savstarpēji nesaistītu pušu darījumā starp labprātīgu pārdevēju un labprātīgu 
pircēju pēc atbilstoša piedāvājuma, katrai no pusēm rīkojoties kompetenti, ar aprēķinu un bez 
piespiešanas. (LVS 401:2013, p.2.1.11.) 
Īpašuma apskate un novērtēšana tika veikta 2024.gada 29.novembrī. 
Atbilstoši vērtības definīcijai, kā arī balstoties uz informāciju, ko satur šis ziņojums, mūsu zināšanām 
un pieredzi, mūsu viedoklis ir sekojošs: 
    Īpašuma tirgus vērtība (bez PVN) apskates datumā ir: 

 
193,59 EUR 

(viens simts deviņdesmit trīs euro 59 centi) 
 
Mēs apliecinām, ka personas, kas parakstījušas ziņojumu, kā arī citi uzņēmuma darbinieki nav 
finansiāli ieinteresēti vai kādā citādā veidā ieinteresēti neobjektīvi atspoguļot tirgus vērtību, un ka arī 
mūsu atalgojums nav atkarīgs no novērtējuma summas. 

 
Ar cieņu, 

 
 
 
 
 

 
Pēteris Strautmanis 
SIA VCG Ekspertu grupa valdes priekšsēdētājs 
 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR  
DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 



 

Novērtējamais īpašums: OPEL Zafira v/n GZ 205 3 

 

Saturs 

 
1. Nozīmīgāko faktu un secinājumu izklāsts ....................................................................................... 4 

2. Foto attēli ............................................................................................................................................ 5 

3. Vērtības definīcija ............................................................................................................................... 7 

4. Pieņēmumi un ierobežojošie faktori ................................................................................................. 8 

5. Automašīnas īss apraksts ................................................................................................................. 9 

6. Labākā un efektīvākā izmantošanas veida analīze ....................................................................... 10 

7. Pozitīvie un negatīvie faktori, kas ietekmē īpašuma vērtību ....................................................... 10 

8. Novērtēšanas pieejas ....................................................................................................................... 11 

9. Tirgus (salīdzināmo darījumu) pieeja ............................................................................................. 11 

10. Aprēķins ar tirgus (salīdzināmo darījumu) pieeju ....................................................................... 12 

11. Lūžņa vērtības noteikšana ............................................................................................................ 13 

12. Iegūtā vērtība .................................................................................................................................. 14 

13. Neatkarības apliecinājums ............................................................................................................ 14 

14. Iesniegtie dokumenti un pielikumi ............................................................................................... 15 

 



 

Novērtējamais īpašums: OPEL Zafira v/n GZ 205 4 

 

1. Nozīmīgāko faktu un secinājumu izklāsts 
 

    Novērtējamais īpašums: 
Vieglā pasažieru automašīna  

OPEL Zafira 

  

    Valsts reģistrācijas Nr.: GZ 205 

    Reģistrācijas apliecības Nr.: AF 3785833 

    Pirmreizējais reģistrācijas datums: 05.12.2007 

    Reģistrācijas apliecība izdota: 06.07.2021 

    Šasijas Nr.: WOLOAHM758G002537 

  

    Īpašnieks: 
Saulkrastu novada pašvaldība 

Reģ.nr. 90000068680 

    Ekspluatācijas režīms: Ar redzamiem rūsas bojājumiem 

    Nobraukums (apskates datumā): 361 363 km 

    Tehniskās apskates derīgums termiņš: Līdz 24.07.2024 

  

    Motora tilpums, jauda: 1796 cm3 benzīns 

    Pilna masa / pašmasa: 2095 kg / 1503 kg 

    Ātrumkārba: Manuāla  

    Degvielas tips:  Benzīns  

    Krāsa: -- 

  

    Esošais izmantošanas veids: Vieglā pasažieru automašīna 

    Labākais un efektīvākais izmantošanas veids: Esošais  

    Vērtējuma pasūtītājs: Saulkrastu novada pašvaldība 

    Vērtējuma mērķis: 
Īpašuma vērtības noteikšana iespējamai 

atsavināšanai 

    Apgrūtinājumi: Nav konstatēti  

    Tirgus situācijas analīze: 

Analogu a/m tirgus Latvijā ir raksturīgs ar plašu 
piedāvājumu (gan jaunu, gan lietotu) klāstu. 

Lietotas, līdzīgas kvalitātes, vieglās automašīnas 
Latvijā otrreizējā tirgū tiek piedāvātas bieži. 

Piedāvājums pārsniedz pieprasījumu. 

    Vērtības:  

    Tirgus vērtība (bez PVN): 
193,59 EUR 

(viens simts deviņdesmit trīs euro 59 centi) 

    Apskates vieta: Jaunkalni, Sējas pagasts, Saulkrastu novads 

    Īpašuma apskate un novērtēšana tika veikta: 2024.gada 29.novembrī 

    Piezīmes: 

Automašīnai ir motora defekts (remonta izmaksas pārsniedz iespējamo tirgus 
vērtību), nav braukšanas kārtībā. Vizuāli defekti, netīrs salons. 
Saskaņā ar darba uzdevumu vērtējamā objekta tirgus vērtība tiek noteikta tā 
atrašanās vietā un  jaunais īpašnieks transporta izmaksas sedz pats. 



 

Novērtējamais īpašums: OPEL Zafira v/n GZ 205 5 

 

2. Foto attēli 
 

  

  

  



 

Novērtējamais īpašums: OPEL Zafira v/n GZ 205 6 

  

  

  



 

Novērtējamais īpašums: OPEL Zafira v/n GZ 205 7 

  

 
 

 
 
 

3. Vērtības definīcija 
 

Ar tirgus vērtību tiek saprasts, atbilstoši Latvijas Standartam LVS 401:2013, aprēķināta summa, par 
kādu vērtēšanas datumā īpašumam būtu jāpāriet no viena īpašnieka pie otra savstarpēji nesaistītu 
pušu darījumā starp labprātīgu pārdevēju un labprātīgu pircēju pēc atbilstoša piedāvājuma, katrai no 
pusēm rīkojoties kompetenti, ar aprēķinu un bez piespiešanas.  
 
Tirgus vērtība tiek pielīdzināta vērtēšanas datumā visiespējamākajai cenai tirgū, kas reāli var tikt 
saņemta. Tā ir augstākā no reāli iespējamās pārdevējam un zemākā no reāli iespējamās pircējam.  
 
Vērtēšanas datums izsaka tirgus vērtības aprēķina piesaisti konkrētam datumam. Tā kā tirgus 
situācija var mainīties, aprēķinātā vērtība citā laika momentā var izrādīties kļūdaina vai neprecīza. 
Vērtējuma rezultāts parāda patieso tirgus stāvokli tieši vērtēšanas datumā, nevis pagātnē vai nākotnē. 
 
Īpašuma apskate un novērtēšana tika veikta 2024.gada 29.novembrī 



 

Novērtējamais īpašums: OPEL Zafira v/n GZ 205 8 

 
 

4. Pieņēmumi un ierobežojošie faktori 

 
Šis vērtējuma ziņojums balstās uz sekojošiem pamatpieņēmumiem: 

• Pasūtītāja iesniegtajā dokumentācijā fiksētie parametri ir pareizi; 

• Īpašums var tikt pārdots un nepastāv nekādi apgrūtinājumi īpašuma tiesību maiņai; 

• Bez novērtējuma atskaitē aprakstītajiem, nav citu faktoru, kas ietekmē īpašuma vērtību; 

• Īpašums nav apķīlāts vai apgrūtināts ar jebkādiem citiem apgrūtinājumiem, izņemot, ja tie 
vērtējuma atskaitē ir uzrādīti; 

• Īpašums tiks apsaimniekots saprātīgi, atbilstoši labākajam un efektīvākajam izmantošanas 
veidam. 

• Novērtētājs ir pieņēmis, ka, bez novērtējumā apskatītajiem, nav citu rakstisku vienošanos vai 
nomas līgumu, kas ietekmē vērtību 
 

Ierobežojošie faktori: 

• Vērtējuma saturs un rezultāti ir derīgi tikai uzrādītajam vērtēšanas mērķim; 

• Vairums pieņēmumu un aprēķinu, kas lietoti atskaitē, attiecināmi tikai uz konkrēto novērtējumu 
un nav izmantojami atrauti no konteksta; 

• Īpašuma tehniskais stāvoklis tika apsekots vizuāli uz vietas, tas netika pārbaudīts ar 
speciālām inženiertehniskām metodēm; 

• Nav paredzēta vērtētāja nepamatota atbildība par datu precizitāti attiecībā uz ziņām, plāniem, 
precizējumiem, izpētes materiāliem un citiem dokumentiem, ko ir iesniedzis vērtējuma 
pasūtītājs; 

• Vērtība ir noteikta tikai uz ziņojumā minēto vērtējuma datumu, mēs neuzņemamies atbildību 
par ekonomiskajiem, juridiskajiem un fiziskajiem faktoriem, kas notikuši pēc vērtēšanas 
datuma; 

• Vērtējums ir veikts atbilstoši Latvijas Valsts Standartam LVS 401:2013 un vērtētāju 
profesionālās ētikas normām. 

• Vērtējumā iekļautā informācija, fotogrāfijas un cita dokumentācija, kuru radījis vērtētājs un ir 
iekļauta atskaitēs, ir vērtētāja un SIA “VCG Ekspertu grupa” intelektuālais īpašums. Atskaites 
teksts ir izmantojams tikai pilnā apjomā. Bez rakstiskas vērtētāja un SIA “VCG Ekspertu 
grupa” piekrišanas nevienu no atskaites daļām vai atskaiti kopumā, nedrīkst publicēt, 
publiskot, reproducēt, izplatīt vai kā citādi darīt publiski pieejamu, tai skaitā ar reklāmas, 
sabiedrisko attiecību, informatīvo ziņu, pārdošanas mediju vai citu sabiedriskās saziņas 
līdzekļu starpniecību, kā arī aizliegts izmantot vērtējuma atskaites formas vai to daļas jaunu 
vērtējumu atskaišu formu radīšanai 



 

Novērtējamais īpašums: OPEL Zafira v/n GZ 205 9 

 

5. Automašīnas īss apraksts 
 

Tehniskā aprīkojuma raksturojums  

X Stūres pastiprinātājs  Pneimopiekare  LED bremžugunis  Ar atmiņu 

X Elektr. logu pacēlāji  Spoileris Salons Drošība 

X Kondicionieris  Sliekšņi  Ādas apdare X ABS 

 Klimata kontrole  Sporta pakete X Roku balsti X Centrālā atslēga 

X Borta dators  Tūnēts X Tonēti logi X Signalizācija 

 Parkošanās sensori X Servisa grāmatiņa  Isofix stiprinājumi X Air – bag 

 Kruīza kontrole X Vieglmetāla diski  Ledusskapis X ESP 

 Distances kontrole Spoguļi Sēdekļi  ASR 

 Lietus sensors X Elektr. regulējami  Elektr. regulējami  Marķējums 

 Riepu spiedienkontrole X Ar apsildi X Apsildāmi Hi-Fi 

 Atpakaļskata kontrole  Sporta  Sporta X FM/AM 

 Nakts redzam. kamera  Elektr. nolokāmi  Recaro X CD 

 Keyless Go  Ar atmiņu  Ventilējami  CD mainītājs 

 Elektr. aizv. durvis Gaismas  Masāžas  MP3 

 Elektr. aizv. bagažnieks  Xenona  Ar atmiņu  DVD 

 Elektr. aizm. saulessargs  Bi xenona Stūre  Navigācija 

X Jumta reliņi  LED X Regulējama  TV 

 Sakabes āķis X Miglas lukturi  Elektr. regulējama  LCD 

 Lūka  Papild. bremžu sign. X Daudzfunkcionāla  Tel./mob. 

 Panorāmas lūka X Regul. lampu augst.  Sporta X Hands-free 

 Pilnpiedziņa 4x4  Lampu mazgātāji  Apsildāma  Subwoofer 

Tehniskā stāvokļa raksturojums    

1. Virsbūve              Ar rūsu un bojājumiem 

2. Krāsojums Bojāts  

3. Salons Netīrs  

4. Stūres iekārta Darba kārtībā  

5. Bremzes Darba kārtībā  

6. Elektrosistēma Darba kārtībā  

7. Ritošā daļa Darba kārtībā  

8. Riepu stāvoklis Apmierinošs  

9. Spēka pārvads Bojāts  

Transporta līdzekļa ekspluatācijas faktoru ietekme uz tā tehnisko stāvokli, tirgus vērtību 

Īpašnieku skaits 2 

Fiziskas vai juridiskas personas valdījumā, taksometrs, noma Juridiska persona  

Nobraukums 361 368 km 

Kopējais tehniskais stāvoklis pēc raksturojuma datiem 
Neapmierinošs (nav darba kārtībā) 

Vizuāli defekti 



 

Novērtējamais īpašums: OPEL Zafira v/n GZ 205 10 

 

6. Labākā un efektīvākā izmantošanas veida analīze 

 
Saskaņā ar šā ziņojuma mērķi labākais un efektīvākais izmantošanas veids ir definējams kā 
nekustamā īpašuma pielietojums, kurš vērtēšanas brīdī radīs lielāko ieguvumu īpašniekam (naudas 
vai ērtību ziņā). 
 
Labākā un efektīvākā izmantošana ir aktīva tāda izmantošana, pie kuras tiek iegūts maksimālais 
labums, un kas ir reāli iespējama, tiesiska un finansiāli pamatota. (LVS 401:2013) 
 
Labākā un efektīvākā izmantošana var sakrist ar aktīva pašreizējo izmantošanas veidu, vai arī var būt 
kāds cits alternatīvs izmantošanas veids. To nosaka izmantošanas veids, kuru tirgus dalībnieks 
iecerējis, nosakot cenu, kuru tas būtu ar mieru maksāt par īpašumu. (LVS 401:2013) 
 
Labāko un efektīvāko lietošanas veidu var ierobežot atsevišķu darbību aizliegums. 
 
Līdzsvarots un konsekvents pielietojums ir svarīgs apsvērums, nosakot labāko un efektīvāko 
izmantošanas veidu. 
 
Labākais un efektīvākais izmantošanas veids dotajā situācijā ir vieglā pasažieru automašīna, jo šis 
izmantošanas veids ir reāli iespējams, saprātīgi pamatots, juridiski likumīgs un šim īpašuma veidam 
visatbilstošākais. 
 
Esošais lietošanas veids atbilst labākajam un efektīvākajam izmantošanas veidam. 
 
Īpašums tiek vērtēts atbilstoši tā esošajam izmantošanas veidam. 
 
 
 

7. Pozitīvie un negatīvie faktori, kas ietekmē īpašuma vērtību 

 
Pozitīvie faktori, kas ietekmē īpašuma vērtību: 

 
• Netika konstatēti 
 

Negatīvie faktori, kas ietekmē īpašuma vērtību: 
 

• Sliktā tehniskā stāvoklī 
 

• Motora defekts (remonta izmaksas pārsniedz auto tirgus vērtību) 
 

• Redzamas rūsas pēdas uz virsbūves 
 

• Nav tehniskās apskates 
 



 

Novērtējamais īpašums: OPEL Zafira v/n GZ 205 11 

 

8. Novērtēšanas pieejas 

 
Nekutamā īpašuma vērtēšanas teorija apskata trīs pieejas kā noteikt īpašuma vērtību, šīs pieejas ir: 
 
 

• Izmaksu pieeja; 
 
 

• Ienākumu pieeja; 
 
 

• Tirgus (salīdzināmo darījumu) pieeja. 
 
 
Šajā gadījumā nekustamā īpašuma vērtības noteikšanai tiek izmantota tirgus (salīdzināmo 
darījumu) pieeja, jo šī ir vienīgā no metodēm, kas vispatiesāk atspoguļo nekustamā īpašuma tirgus 
vērtību. 
 
 
 

9. Tirgus (salīdzināmo darījumu) pieeja 

 
Tirgus (salīdzināmo darījumu) pieeja – ar tirgus (salīdzināmo darījumu) pieeju tiek iegūts vērtības 
indikators, kura pamatā ir vērtējamā aktīva un līdzīgu vai identisku aktīvu, par kuru cenām ir pieejama 
informācija, salīdzinājums. (LVS-401:2013) 
 
Izmantojot tirgus (salīdzināmo darījumu) pieeju, vērtētājs atlasa īpašumu pārdošanas/piedāvājumu 
darījumus, kuri vispārīgā līmenī ir pielīdzināmi konkrētā īpašuma pārdošanai. Šī izpēte liek pārskatīt 
daudzus darījumus, tos analizēt un pielāgot to atšķirības.  
 
Katrā konkrētā gadījumā atkarībā no izvēlētajiem salīdzināmajiem īpašumiem tiek formulēti konkrēti 
īpašumu atšķirības raksturojoši korekcijas koeficienti (tirgus situācija, tehniskais stāvoklis, 
komplektācija, papildus aprīkojums utml.). Koriģējošo koeficientu nosaka, salīdzinot faktorus, kas 
ietekmē vērtējamā īpašuma vienības cenu.  
 
Koeficients raksturo konkrētā faktora atšķirību salīdzināmajam un vērtējamajam objektam. Tas ir 
lielāks par 0 (jeb pozitīvs), ja, pēc vērtētāju slēdziena, vērtējamā objekta īpašības konkrētajā jomā ir 
labākas kā salīdzināmajam objektam, negatīvs pretējā gadījumā, un 0, ja šīs īpašības praktiski 
neatšķiras.  
 
Transporta līdzekļu tirgus ir aktīvs, kā rezultātā ir pieejams pietiekams datu apjoms par notikušiem 
darījumiem, kā arī piedāvājumiem – tas dod iespēju izvēlēties pēc aprīkojuma un kvalitātes pietiekoši 
tuvus objektus, lai iegūtu kvalitatīvus rezultātus. 
 
Vērtētāju rīcībā ir informācija par notikušiem darījumiem, kas gan nevar tikt izmantota vērtējumā, jo 
nav dokumentāli apstiprināti sakarā ar to, ka Latvijā nepastāv oficiāls transporta līdzekļu darījumu 
reģistrs, tādēļ par salīdzināmiem objektiem ir izvēlēti piedāvājumi. 
 
 
 
 
 
 



 

Novērtējamais īpašums: OPEL Zafira v/n GZ 205 12 

 

10. Aprēķins ar tirgus (salīdzināmo darījumu) pieeju 

 
Analizējot vērtētāju rīcība esošo informāciju par pārdotiem līdzīgiem transporta līdzekļiem OPEL Zafira, 
kuru reģistrācijas laiks ir laika posmā no 2001.gada līdz 2008.gadam 
 

 
 
vērtētājs nonāca pie secinājuma, ka piedāvājumā ir automašīnas kuru cena atkarībā no stāvokļa, 
reģistrācijas laika un nobraukuma u.c. faktoriem svārstās no 1190 - 3100 EUR/m2. 

 
Izvērtējot automobiļu tirgū reāli notikušos darījumus un piedāvājumā esošus pielīdzināmus 
novērtējamam objektam, kā arī ņemot vērā vērtējamā objekta specifiku, ar to saistītos riskus un 
citus tirgus vērtību ietekmējošos faktorus vērtētājs uzskata, ka automašīnas pašreizējā tirgus 
vērtība ir 1 000 – 1 100,- EUR 
 
Salīdzināmās automašīnas ir bez motora defektiem un ejošā stāvoklī. Tā kā darboties spējīgas 
automašīnas vērtība pēc tirgus darījumu salīdzināšanas metodes ir zemāka, kā remonta izmaksas 
(1300+PVN)(skat. Pielikumi), tad automašīnas remonts NAV ekonomiski pamatots un tai ir lūžņa 
vērtība. 

 



 

Novērtējamais īpašums: OPEL Zafira v/n GZ 205 13 

 

11. Lūžņa vērtības noteikšana 

 
Saskaņā ar DU, tad tirgus vērtība tiek noteikta pie nosacījuma, ka transportlīdzeklis tiek 
atsavināts apsekošanas vietā (Jaunkalni, Sējas pagasts, Saulkrastu novads) un īpašnieka 
(pašvaldība) kompetencē nav organizēt iespējamo transportlīdzekļa sadalīšanu rezerves 
daļās un tās tirgot papildus atsevišķi (šāda veida darbība prasa specifiskas zināšanas, laiku, 
ieguldījumu), tad kā izsoles sākumcena tiek noteikta apskates vietai tuvākā metāllūžņu 
pieņemšanas punkta (SIA “TOLMETS Vidzeme”, Siguldas pagasts, Siljēkas 2) cenas 
piedāvājums par automašīnas nodošanu metāllūžņos: 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Novērtējamais īpašums: OPEL Zafira v/n GZ 205 14 

12. Iegūtā vērtība 

 
 
Īpašuma tirgus vērtība noapaļojot ir (bez PVN):   193,59 EUR 

           (viens simts deviņdesmit trīs euro 59 centi) 

 
 
 

13. Neatkarības apliecinājums 

 
 
Ar šo apliecinu: 

 
Ka pilnīgā saskaņā ar manām zināšanām un pārliecību šeit izvirzītie apgalvojumi ir patiesi, un 
informācija, uz kuru balstās šai ziņojumā iekļautie viedokļi, ir adekvāta, ņemot vērā ierobežojumus, 
kuri šajā ziņojumā ir minēti. 
 
Ka ne mana nodarbošanās, ne atlīdzība par šī novērtējuma ziņojuma izstrādi, nav atkarīga no 
vērtībām, kuras ziņojumā tiek uzrādītas. 
 
Ka šis ziņojums ir izstrādāts saskaņā ar profesionālo neatkarīgo vērtētāju ētikas un standartu 
principiem. 
 
Ka man nav ne tieša, ne netieša, pašreizēja vai nākotnē paredzama personīga interese par šo 
īpašumu, ne arī iespēja gūt labumu no šādi novērtēta īpašuma pārdošanas. 
 
Ka novērtējuma ziņojums izstrādāts atbilstoši Latvijas Vērtētāju Asociācijas apstiprinātiem īpašumu 
vērtētāju profesionālās prakses standartiem. 
 
Ka es personīgi esmu pārbaudījis novērtēto īpašumu, kā arī veicis novērtējuma ziņojumā izmantoto 
salīdzināmo datu pārbaudi. 
 
Ka neviens cits kā zemāk parakstījusies persona un tā asistents ir sagatavojusi analīzi, secinājumus 
un viedokli par īpašuma vērtībām, kuras šeit pieminētas 
 
Ka neviena no šī ziņojuma daļām vai atskaiti kopumā, nedrīkst publicēt, publiskot, reproducēt, izplatīt 
vai kā citādi darīt publiski pieejamu bez rakstiska saskaņojuma ar vērtētāju un SIA “VCG ekspertu 
grupa”, tai skaitā ar reklāmas, sabiedrisko attiecību, informatīvo ziņu, pārdošanas mediju vai citu 
sabiedriskās saziņas līdzekļu starpniecību. Vērtējumā iekļautā informācija, fotogrāfijas un cita 
dokumentācija, kuru radījis vērtētājs un ir iekļauta atskaitēs, ir vērtētāja un SIA “VCG ekspertu grupa” 
intelektuālais īpašums. 
 
 
 
 
 
 
______________________________________ 
 
(Pēteris Strautmanis, LĪVA profesionālās kvalifikācijas sertifikāts Nr. 29) 
 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR  
DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 



 

Novērtējamais īpašums: OPEL Zafira v/n GZ 205 15 

 

14. Iesniegtie dokumenti un pielikumi 

 
 
Iesniegtie dokumenti: 

 
 

• Transportlīdzekļa reģistrācijas apliecības kopija 
 
 

• Pamatlīdzekļu uzskaites kartīte 
 
 

• Z/S Urgas apliecinājums par remonta izmaksām 
 
 
Pielikumos iekļautie dokumenti: 

 
 

• Transportlīdzekļa reģistrācijas apliecības kopija 
 
 

• Pamatlīdzekļu uzskaites kartīte 
 
 

• Z/S Urgas apliecinājums par remonta izmaksām 
 
 

• Izdruka no CSDD transportlīdzekļu un to vadītāju valsts nozīmes reģistra 
 
 

• Salīdzināmie materiāli no plašsaziņas līdzekļiem 
 
 

• SIA “VCG ekspertu grupas” reģistrācijas apliecības kopija 
 
 

• SIA “VCG ekspertu grupas” apdrošināšanas polises kopija 
 
 

• SIA “VCG Ekspertu grupa” kompetences sertifikāta Nr. 6 kopija 
 

 

• Pētera Strautmaņa LĪVA profesionālās kvalifikācijas sertifikāta Nr. 29 kopija 
 

 



 

Novērtējamais īpašums: OPEL Zafira v/n GZ 205 16 



 

Novērtējamais īpašums: OPEL Zafira v/n GZ 205 17 

 



 

Novērtējamais īpašums: OPEL Zafira v/n GZ 205 18 

 



 

Novērtējamais īpašums: OPEL Zafira v/n GZ 205 19 

 



 

Novērtējamais īpašums: OPEL Zafira v/n GZ 205 20 



 

Novērtējamais īpašums: OPEL Zafira v/n GZ 205 21 



 

Novērtējamais īpašums: OPEL Zafira v/n GZ 205 22 

 



 

Novērtējamais īpašums: OPEL Zafira v/n GZ 205 23 

 

 



 

Novērtējamais īpašums: OPEL Zafira v/n GZ 205 24 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 



 

Novērtējamais īpašums: OPEL Zafira v/n GZ 205 25 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 



 

Novērtējamais īpašums: OPEL Zafira v/n GZ 205 26 



 

Novērtējamais īpašums: OPEL Zafira v/n GZ 205 27 

 
 
 
 

 



 

Novērtējamais īpašums: OPEL Zafira v/n GZ 205 28 

 

 
 
 


